
 

 

Uchwała 68/2026 

Zarządu Polskiego Związku Zapaśniczego  

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego oraz założeń startu na MME U23 
w zapasach w stylu klasycznym w terminie 11 – 16 marca 2026 r., Zrenjanin (Serbia) 

 

 

§1 

Na podstawie §28 ust. 4 oraz § 31 pkt 34 obowiązującego Statutu PZZ z dnia 22 czerwca 
2024 roku, w wyniku głosowania elektronicznego, Zarząd postanawia co następuje: 

 
Zarząd Polskiego Związku Zapaśniczego zatwierdza skład osobowy oraz założenia startu na 
Młodzieżowe Mistrzostwa Europy U23 w zapasach w stylu klasycznym, które odbędą się w 
Zrenjaninie (Serbia) w dniach 11 – 16 marca 2026 r. zgodnie z poniższymi informacjami: 
 
 
OSOBY TOWARZYSZĄCE: 

 

PROPONOWANY  SKŁAD  ZAWODNIKÓW: 

Lp. Nazwisko i imię 
Funkcja w 

ekipie 
Funkcja w PZS 

Data 

Wyjazdu Powrotu 

1. Barsegjan Edward  Trener Trener kadry 11.03.2026 16.03.2026 

2. Klimas Ryszard Trener 
Trener 

współpracujący 
11.03.2026 16.03.2026 

3. Harutyunyan Narek  Fizjoterapeuta Fizjoterapeuta 11.03.2026 16.03.2026 

Lp 
Konku- 
rencja 

Nazwisko i imię 
Klub sportowy 

Kadra 
Podstawa 

kwalifikacji 

Prognoza Data 

Miejsce Wynik Pkt. Wyjazdu Powrotu 

1 60kg 
Skrzypczak Olivier  
Akademia Nowy Tomyśl 
Jacek Skrzypczak 

KNS 
1m MPS 

3m Tallin 
5-8   11.03. 16.03. 

2 67kg 
Salimov Arslanbek  
Wschód Białystok 
Dariusz Ryżykow 

KNS 
2m MPS 

3m MŚ U23 
3m MES 

5-8   11.03. 16.03. 

3 72kg 
Sidoruk Hubert  
Cement Gryf Chełm 
Krzysztof Gajek 

KNS 
5m MPS 

77 KG 
9-16   11.03. 16.03. 

4 82kg 
Lubera Oskar  
Śląsk Wrocław 
Andrzej Maksymiuk 

KNS 
2m MPJ 

3m MMP 
U23 

9-16   11.03. 16.03. 

5 87kg 
Ben Labed Yassin  
Śląsk Wrocław 
Andrzej Maksymiuk 

KNS 
2m MPJ 

1m 
MMPU23 

1-3   11.03. 16.03. 



 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Sportowemu Polskiego Związku Zapaśniczego.  
 

 
 
W głosowaniu udział wzięło:  9 osób 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało: 
 
- za: 9  
- przeciw: 0   
- wstrzymało się: 0   

 
 

 
     (-) Karol Łebkowski 

                    Prezes Zarządu 

Protokołowała: Marzena Szydłowska. 

 

 

6 97kg 
Iwanowski Wojciech 
MKZ Unia Racibórz 
Mateusz Wolny 

KNS 
3m MPS 
5m MEJ 

2025 
5-8   11.03. 16.03. 

7 130 kg 
Warchoł Sebastian  
Sobieski Poznań 
Marcin Olejniczak 

KNS 
1m MPS 
3m MEJ 

2025 
5-8   11.03. 16.03. 


